БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА - ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»
(БУ «НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ

ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

от «/^ » u^Q./г rrUi 20^4 года № J/ j/

г.Нижневартовск

О персональной ответственности
за состоянием антикоррупционной работы

Во исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры от 22.02.2014 № 102-рг «О персональной
ответственности за состояние антикоррупционной работы в органах
государственной власти ХМАО-Югры, а также организациях, в отношении
которых Ханты-Мансийский автономный округ-Югра выступает
единственным учредителем», приказа Депсоцразвития Югры от 15.05.2015
№ 329-р «О внесении изменений в приказ Депсоцразвития Югры от
29.01.2015 № 63-Р «О возложении персональной ответственности за
состояние антикоррупционной работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить персональную ответственность за состояние

антикоррупционной работы в координируемых и контролируемых
отделениях, контролируемых специалистов в административно-
хозяйственной части на заместителей директора: Немцову Ольгу
Фирсовну, Пинчук Ларису Федоровну.

2. Возложить персональную ответственность за состояние
антикоррупционной работы в координируемых и контролируемых
отделениях - заведующих отделениями - Тур Н.В., Починок В.В.,
Бикмухаметову Е.Ф., Чичерину Е.Ю., Коржову И.В., Селезневу С.Г.,
Николаеву И.А., Кочетову А.В.

3. Приказ от 30.12.2021 года № 701 считать утратившим силу.
4. Документоведу Царственной Н.А. ознакомить ответственных лиц

с данным приказом под подпись.
3. Контроль за действием приказа оставляю за собой.

И. о. директора (11иК^ О. Ф. Немцова